



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



lubelskie
Smakuj życie!

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Trawniki, 08 wrzesień 2017r.

Znak: RRG.271.2.2017

wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz kotłów na biomasę na terenie Gminy Trawniki”. Zamówienie realizowane w ramach projektu pn.: „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii do budowy systemów fotowoltaicznych i biomasy w gospodarstwach indywidualnych w Gminie Trawniki” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 4 Energia przyjazna środowisku, Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, konkurs nr RPLU.04.01.00-IZ.OO-06-001/16.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający – Gmina Trawniki informuje, iż wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

„Każdy producent posiada w swojej ofercie różne moce kotłów. Czy w takiej sytuacji Zamawiający dopuszcza, aby Oferent złożył ofertę na kotłach o zbliżonej mocy do tych w zapytaniu (+/-1 kW) np. zamiast kotła o mocy 12 kW - kocioł o mocy nominalnej 11 lub 13 kW, zamiast kotła o mocy 16 kW, kocioł o mocy nominalnej 15 lub 17 kW, zamiast kotła o mocy 20 kW, kocioł o mocy nominalnej 19 lub 21 kW?

Wszystkie takie kotły mają modulowane palniki na biomasę, więc uzyskanie mocy np. 12 kW w kotle o mocy 13 kW nie będzie stanowić problemu”

Odpowiedź:

Zamawiający zezwala na użycie kotłów na biomasę, o mocach zgodnych z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2

W opisie do kotłów na biomasę jest mowa o projekcie oraz schemacie kotłowni, czego brak jest na stronie. Proszę o zamieszczenie brakujących dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył do dokumentacji brakujący załącznik.

Treść odpowiedzi na pytania nie wprowadza zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i do ogłoszenia. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, miejsce i termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

z up. WÓJTA

Damian Daniel Baj
Zastępca Wójta